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PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: PRESIDENCIA

CODIGO ORGANICO /
PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2026

Total A10 9120
Total A10 9204
Total A11 9200
Total A12 9201
Total A13 0110
Total A13 2312
Total A13 3200
Total A13 3340
Total A13 3410
Total A13 4330
Total A13 4390
Total A13 9120
Total A13 9121
Total A13 9200
Total A13 9203
Total A13 9290
Total A14 9202
Total A15 4910
Total A15 4920
Total A16 9205
Total B11 9120
Total B11 9122
Total B12 9121
Total B53 9249
Total B61 9430
Total B70 4911
Total B74 9440

ORGANOS DE GOBIERNO

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL SECRETARIA GENERAL
ADMINISTRACION GENERAL PROTOCOLO

DEUDA PUBLICA

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

EDUCACION

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE
DESARROLLO EMPRESARIAL

OTRAS ACTUACIONES SECTORIALES

ORGANOS DE GOBIERNO

RELACIONES INSTITUCIONALES

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

IMPREVISTOS, SITUAC. TRANSITORIAS Y CONTING. DE EJECUCION
ADMINISTRACION GENERAL ASESORIA JURIDICA
GABINETE MEDIOS COMUNICACION

GABINETE MEDIOS COMUNICACION
ADMINISTRACION GENERAL JGL

ORGANOS DE GOBIERNO

ORGANOS DE GOBIERNO

ORGANOS DE GOBIERNO

CONSEJO SOCIAL

TRANSFERENCIAS A OTRAS EELL. ENCINAREJO
OEA TELEVISION MUNICIPAL

TRANSFERENCIAS AGE. CONFED. HIDROGRAFICA DEL SUR

1.003.427,88]
1.100,00
894.000,32
649.433,80
10.000,00
178.000,00
97.000,00
332.500,00
520.000,00
125.000,00
40.000,00|
223.067,12
692.500,00
60.000,00
1.068.500,00
146.300,00
855.328,50
1.356.900,42
256.822,05]
1.525,00
1.557.666,28]
308.000,00
1.466.361,76]
70.500,00
1.100.000,00
232.183,53
664.730,72,

Total general

13.910.847,38|
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