



PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026 DOTACIÓN DE CRÉDITOS

DELEGACIÓN: PRESIDENCIA

CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	EUROS CREDITOS 2026
Total A10 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	1.003.427,88
Total A10 9204	ADMINISTRACIÓN GENERAL	1.100,00
Total A11 9200	ADMINISTRACIÓN GENERAL SECRETARIA GENERAL	894.000,32
Total A12 9201	ADMINISTRACIÓN GENERAL PROTOCOLO	649.433,80
Total A13 0110	DEUDA PÚBLICA	10.000,00
Total A13 2312	ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA	178.000,00
Total A13 3200	EDUCACIÓN	97.000,00
Total A13 3340	PROMOCIÓN CULTURAL	332.500,00
Total A13 3410	PROMOCIÓN Y FOMENTO DEL DEPORTE	520.000,00
Total A13 4330	DESARROLLO EMPRESARIAL	125.000,00
Total A13 4390	OTRAS ACTUACIONES SECTORIALES	40.000,00
Total A13 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	223.067,12
Total A13 9121	RELACIONES INSTITUCIONALES	692.500,00
Total A13 9200	ADMINISTRACIÓN GENERAL	60.000,00
Total A13 9203	ADMINISTRACIÓN GENERAL	1.068.500,00
Total A13 9290	IMPREVISTOS, SITUAC. TRANSITORIAS Y CONTING. DE EJECUCIÓN	146.300,00
Total A14 9202	ADMINISTRACIÓN GENERAL ASESORIA JURÍDICA	855.328,50
Total A15 4910	GABINETE MEDIOS COMUNICACIÓN	1.356.900,42
Total A15 4920	GABINETE MEDIOS COMUNICACIÓN	256.822,05
Total A16 9205	ADMINISTRACIÓN GENERAL JGL	1.525,00
Total B11 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	1.557.666,28
Total B11 9122	ÓRGANOS DE GOBIERNO	308.000,00
Total B12 9121	ÓRGANOS DE GOBIERNO	1.466.361,76
Total B53 9249	CONSEJO SOCIAL	70.500,00
Total B61 9430	TRANSFERENCIAS A OTRAS EELL. ENCINAREJO	1.100.000,00
Total B70 4911	OEA TELEVISIÓN MUNICIPAL	232.183,53
Total B74 9440	TRANSFERENCIAS AGE. CONFED. HIDROGRÁFICA DEL SUR	664.730,72
Total general		13.910.847,38

DOCUMENTO ELECTRÓNICO

Digitalizado por: CARMEN MARÍA MORENO BANDA

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

uVOFmmn5X4A3M92vvTQEvrBxrGZPqNb

Dirección de verificación del documento: <https://verifica.cordoba.es/>

Hash del documento: 16312a069ed141f022b50ae7ccaf045834119e0f

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Versión NTI:	http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e
Identificador:	ES_LA0016541_2025_uVOFm2035353182487701926132513
Órgano:	LA0016541 - Planificación Económico-Presupuestaria
Fecha de captura:	15/10/2025 09:39:04
Origen:	Administracion
Estado elaboración:	EE01 - Original
Formato:	PDF
Tipo Documental:	TD_99 - Anexo
Tipo Firma:	PAdES internally attached signature
Valor CSV:	uVOFmmn5X4A3M92vvTQEvrBxrGZPqNb



Código QR para validación en sede